E GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV WJ_WLMWHQHWWM_W\WO_\_MM SA DE CV MN_MQWMQWWWM_WTGHWM ww%u?ﬂm.u_w_.}m ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 18 X 65# /457 X 96.8 0000115102
KM, 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122 M 14.156 KG 11023927/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9329308/000050 ASTM A572-18 GRS0
ASTM A6-19
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM. ARSI 2015
0.C 30215 13.10.2020 UNEEN10204-06
COMPOSICION QUIMICA - - Ni )
M : v E.
& %" & & % @ % % % o % £ B
0.172 0.843 0.026 0.011 0.147 0.248 0.015 0.016 0.088 0.199 0.000 0.367 0.000
COMPOSICION QUIMICA
2
0.018
_uZO_um_mU>~w\mw MECANICAS U Bl UTS/FU YS/FY
/EY UTSIF ; i ; GIL
m | ﬂwmw @wm MPa Pa mm
50.2 65.2 32.8 4493 346.1 200
55.8 76.5 313 527.6 384.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
0.73
COMENTARIOS / NOTAS
ISMAEL 143 RADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




